平成 28 年 7 月吉日

平成 2８年度 福祉用具講習会

Minami-tama Home Care and Rehabilitation Exhibition 4th

開催のご案内

東京都南多摩保健医療圏地域リハビリテーション支援センター

センター長 飯田 達能

東京都西多摩保健医療圏地域リハビリテーション支援センター

センター長 進藤 晃

南多摩福祉機器展実行委員会 石濱 裕規

拝啓

 盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。当センターは、これまでにも多摩地域で唯一の福祉機

器展である「南多摩福祉機器展（隔年開催）」や、「車いすデータベース」の提供等の事業を実施して参りました。

 さらに、地域に根ざした事業としての継続・発展を視野に入れ、第 4回『南多摩福祉機器展』を、下記の日程

にて開催する運びとなりました。生活に役立つ福祉用具や住環境整備に触れ、お互いの工夫を伝え学びあう機会

を創出されることを願っております。多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 28 年 11 月 19 日（土）〜20 日（日）  10 時～17 時

＊第 12回 医療と介護と地域をつなぐ会 フォーラム 同時開催

＊第 37回 八王子いちょう祭り 協力開催

場 所： エスフォルタアリーナ八王子（八王子市総合体育館多目的室・会議室）京王高尾線狭間駅前

参 加： 無料 (出展も無料)

対 象： 福祉用具・介護・住まいと暮らし・健康づくりに関心のある全ての方

内 容： ＜展示＞ 福祉用具・住宅改修・健康機器の展示

＜発表＞ 同上を活用した取り組みのポスター・開発・試作品発表

＜セミナー＞  福祉用具の活用に関わる研修会

パラリンピック競技・車いすスポーツ等の紹介・講演

＜相談・体験＞ 健康づくり・福祉用具選びのための相談・測定・体験

南多摩福祉機器展実行委員会 事務局

〒193-0942 東京都八王子市椚田町 583-15 （永生病院地域リハビリ支援事業推進室）

石濱裕規(担当)、木野田典保

℡ 042‐661‐4108 Fax. 042‐66６‐5881 推進室 E-mail: mtamacbr@eisei.or.jp

出展・発表専用 E-mail:  mhcr4th@gmail.com

南多摩保健医療圏地域リハビリテーション支援センター URL: http://www.c-rehab.com/

mailto:mtamacbr@eisei.or.jp
mailto:mhcr4th@gmail.com
http://www.c-rehab.com/